
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/354/2023 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 18 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 – 215, art. 217, art. 235 – 237 oraz art. 243 ust. 3b pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658), 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40 i poz. 572) 
oraz art. 28 ust.3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizacji i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) – Rada Gminy  Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Borzęcin na 2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Borzęcin na rok 2023 o kwotę  249 090,77 zł i wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Borzęcin na rok 2023 o kwotę  320 090,77 zł i wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3) Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Borzęcin o kwotę  71 000,00 zł.  

§ 2. 1  Plan dochodów budżetu Gminy Borzęcin na rok 2023 po zmianach wynosi  55 593 288,09 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą  40 764 027,09 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 14 829 261,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Borzęcin na rok 2023 po zmianach wynosi  67 578 828,49 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą  40 787 373,70 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą  26 791 454,79 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2023 Nr XL/334/2022 Rady Gminy Borzęcin z dnia 
23 grudnia 2022 r., zwanej dalej Uchwałą budżetową, dokonuje się następujących zmian: 

1) paragraf 3 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
11 985 540,40 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 
1 785 321,81 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 430 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3753



- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
8 770 218,59 zł. 

2) paragraf 4 ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 15 085 540,40 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów w wysokości 3 100 000,00 zł – jak w załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały”.; 

3) w paragrafie 6 Uchwały budżetowej po pkt 6 dodaje się pkt 7 o treści: „7) Dochody i wydatki na zadania 
realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r. - zgodnie z załącznikiem nr 
14 do niniejszej Uchwały”. 

4) „Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Borzęcin na 2023 rok” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 4 do Uchwały budżetowej „Przychody i rozchody Gminy Borzęcin na 2023 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 5 do Uchwały budżetowej „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

7) Załacznik nr 7 do Uchwały budżetowej „Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
sfinansowanie zadań Gminy Borzęcin w zakresie ochrony środowiska na 2023 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

8) Załącznik nr 10 do Uchwały budżetowej „Plan finansowy rachunku środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

9) Załącznik nr 11 do Uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych   z Budżetu 
Gminy Borzęcin w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

10) Załacznik nr 12 do Uchwały budżetowej „Środki z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu 
na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 9 do niniejszej Uchwały. 

11) Załacznik nr 14 do Uchwały budżetowej „Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
10 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W pozostałym zakresie zapisy Uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczacy Rady Gminy 

 
 

Czesław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3753



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/354/2023 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 18 maja 2023 r. 

Zmiany w Uchwale Budżetowej na 2023 rok – dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 977 000,00 0,00 25 676,55 11 002 676,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 383 865,00 0,00 25 676,55 1 409 541,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 20 676,55 20 676,55 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 78 000,00 0,00 5 000,00 83 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 718 972,93 0,00 65 984,00 14 784 956,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 329 022,93 0,00 65 984,00 395 006,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 140 000,00 0,00 65 984,00 205 984,00 
801   Oświata i wychowanie 886 406,18 0,00 126 665,00 1 013 071,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

74 963,18 0,00 0,00 74 963,18 

 80195  Pozostała działalność 74 963,18 0,00 126 665,00 201 628,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3753



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

74 963,18 0,00 0,00 74 963,18 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 40 400,00 40 400,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 41 265,00 41 265,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 172,22 172,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 172,22 172,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 172,22 172,22 
852   Pomoc społeczna 5 607 761,08 0,00 960,00 5 608 721,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 840 887,08 0,00 960,00 4 841 847,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 720,00 0,00 960,00 1 680,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 017 115,13 0,00 21 305,00 2 038 420,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 805,13 0,00 0,00 114 805,13 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 6 000,00 0,00 21 305,00 27 305,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 21 305,00 27 305,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 8 328,00 8 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3753



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 1 328,00 1 328,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 328,00 1 328,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

bieżące razem: 40 514 936,32 0,00 249 090,77 40 764 027,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

271 218,31 0,00 0,00 271 218,31 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 829 261,00 0,00 0,00 14 829 261,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 910 011,00 0,00 0,00 1 910 011,00 

Ogółem: 55 344 197,32 0,00 249 090,77 55 593 288,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 181 229,31 0,00 0,00 2 181 229,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3753



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/354/2023 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 18 maja 2023 r. 

Zmiany w Uchwale Budżetowej na 2023 rok – wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 11 242 

636,63 271 141,00 271 141,00 3 000,00 268 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 971 495,63 10 971 495,63 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 11 289 

636,63 271 141,00 271 141,00 3 000,00 268 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 018 495,63 11 018 495,63 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 
przed zmianą 7 082 350,19 795 100,00 765 100,00 33 000,00 732 100,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 287 250,19 6 287 250,19 2 294 

000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 917,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 917,00 40 917,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 7 140 267,19 812 100,00 782 100,00 33 000,00 749 100,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 328 167,19 6 328 167,19 2 294 
000,00 

przed zmianą 6 551 350,19 294 100,00 264 100,00 33 000,00 231 100,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 257 250,19 6 257 250,19 2 294 
000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 917,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 917,00 40 917,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 6 609 267,19 311 100,00 281 100,00 33 000,00 248 100,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 298 167,19 6 298 167,19 2 294 

000,00 
przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 363 703,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 703,58 3 363 703,58 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3753



zwiększenie 40 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 917,00 40 917,00 0,00 
po zmianach 3 404 620,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 404 620,58 3 404 620,58 0,00 
przed zmianą 18 070 

330,13 15 788 
330,13 13 973 142,95 11 186 467,12 2 786 675,83 1 276 

572,00 463 652,00 74 963,18 0,00 0,00 2 282 000,00 2 282 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 665,00 126 665,00 126 665,00 5 000,00 121 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 196 

995,13 15 914 
995,13 14 099 807,95 11 191 467,12 2 908 340,83 1 276 

572,00 463 652,00 74 963,18 0,00 0,00 2 282 000,00 2 282 000,00 0,00 
przed zmianą 179 021,63 179 021,63 104 058,45 78 745,00 25 313,45 0,00 0,00 74 963,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 665,00 126 665,00 126 665,00 5 000,00 121 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 305 686,63 305 686,63 230 723,45 83 745,00 146 978,45 0,00 0,00 74 963,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody konkursowe 
po zmianach 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 215,00 100 215,00 100 215,00 0,00 100 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 100 215,00 100 215,00 100 215,00 0,00 100 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 358,03 217 358,03 82 358,03 15 000,00 67 358,03 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 848,77 20 848,77 20 848,77 0,00 20 848,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 268 206,80 238 206,80 103 206,80 15 000,00 88 206,80 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
przed zmianą 216 358,03 216 358,03 81 358,03 15 000,00 66 358,03 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 848,77 20 848,77 20 848,77 0,00 20 848,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 237 206,80 237 206,80 102 206,80 15 000,00 87 206,80 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 358,03 50 358,03 50 358,03 0,00 50 358,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 848,77 20 848,77 20 848,77 0,00 20 848,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 71 206,80 71 206,80 71 206,80 0,00 71 206,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 994 461,08 6 994 461,08 6 312 828,09 4 241 938,50 2 070 889,59 0,00 681 632,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 995 421,08 6 995 421,08 6 313 788,09 4 241 938,50 2 071 849,59 0,00 681 632,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 365 887,08 5 365 887,08 5 357 887,08 3 437 327,40 1 920 559,68 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 5 366 847,08 5 366 847,08 5 358 847,08 3 437 327,40 1 921 519,68 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 720,00 140 720,00 140 720,00 0,00 140 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3753



zwiększenie 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 141 680,00 141 680,00 141 680,00 0,00 141 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 586 251,56 2 385 551,56 2 380 318,56 187 079,00 2 193 239,56 0,00 300,00 4 933,00 0,00 0,00 4 200 700,00 4 200 700,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 305,00 21 305,00 21 305,00 0,00 21 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 607 556,56 2 406 856,56 2 401 623,56 187 079,00 2 214 544,56 0,00 300,00 4 933,00 0,00 0,00 4 200 700,00 4 200 700,00 0,00 
przed zmianą 10 933,00 10 933,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 4 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 305,00 21 305,00 21 305,00 0,00 21 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 32 238,00 32 238,00 27 305,00 0,00 27 305,00 0,00 0,00 4 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 305,00 21 305,00 21 305,00 0,00 21 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 27 305,00 27 305,00 27 305,00 0,00 27 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 037 979,70 1 027 040,00 7 300,00 0,00 7 300,00 1 019 

740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 939,70 10 939,70 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 395,00 45 395,00 7 000,00 0,00 7 000,00 13 743,15 0,00 24 651,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 083 374,70 1 072 435,00 14 300,00 0,00 14 300,00 1 033 

483,15 0,00 24 651,85 0,00 0,00 10 939,70 10 939,70 0,00 
przed zmianą 745 939,70 735 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 939,70 10 939,70 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 395,00 38 395,00 0,00 0,00 0,00 13 743,15 0,00 24 651,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 784 334,70 773 395,00 5 000,00 0,00 5 000,00 743 743,15 0,00 24 651,85 0,00 0,00 10 939,70 10 939,70 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 743,15 13 743,15 0,00 0,00 0,00 13 743,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2800 

Dotacja celowa z 
budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 13 743,15 13 743,15 0,00 0,00 0,00 13 743,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 651,85 24 651,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 651,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2809 

Dotacja celowa z 
budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 24 651,85 24 651,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 651,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 258 

737,72 40 555 
199,93 31 819 088,82 20 017 279,68 11 801 809,14 2 581 

312,00 3 995 
592,52 320 390,27 0,00 1 838 

816,32 26 703 537,79 26 703 537,79 2 712 
964,60 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 090,77 232 173,77 193 778,77 5 000,00 188 778,77 13 743,15 0,00 24 651,85 0,00 0,00 87 917,00 87 917,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 67 578 

828,49 40 787 
373,70 32 012 867,59 20 022 279,68 11 990 587,91 2 595 

055,15 3 995 
592,52 345 042,12 0,00 1 838 

816,32 26 791 454,79 26 791 454,79 2 712 
964,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3753



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/354/2023 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 18 maja 2023 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Borzęcin na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 861 287,67 0,00 1 861 287,67 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 720 726,27 0,00 1 720 726,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 361 686,24 0,00 1 361 686,24 

   Modernizacja sieci wodociągowej w sołectwie Bielcza - środki Funduszu Sołeckiego 28 561,40 0,00 28 561,40 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin - środki subwencji 
ogólnej 1 313 647,00 0,00 1 313 647,00 

   Wykonanie projektu budowy wodociągu do działek nr 172 oraz nr 765 w sołectwie 
Jagniówka - środki Funduszu Sołeckiego 19 477,84 0,00 19 477,84 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 359 040,03 0,00 359 040,03 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin - środki RFIL 359 040,03 0,00 359 040,03 

 01095  Pozostała działalność 140 561,40 0,00 140 561,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 561,40 0,00 140 561,40 

   Modernizacja drogi dojazdowej do pól "Dworskie II", działka nr 8247 w sołectwie 
Borzęcin Górny - środki Funduszu Sołeckiego 40 561,40 0,00 40 561,40 

   Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - wkład własny 100 000,00 0,00 100 000,00 
600   Transport i łączność 10 971 495,63 47 000,00 11 018 495,63 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 28 345,63 0,00 28 345,63 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

28 345,63 0,00 28 345,63 

   Budowa połączenia węzła A4 z DW 768 - Etap II - opracowanie dokumentacji 
projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego" 28 345,63 0,00 28 345,63 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 551 000,00 0,00 1 551 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 0,00 81 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3753



   Przebudowa drogi powiatowej nr 1430K Brzesko - Szczepanów - Borzęcin" w 
miejscowości Przyborów polegającej na budowie chodnika" 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1432K Wokowice - Łęki polegająca na budowie 
chodnika wraz z kanalizacją deszczową 36 000,00 0,00 36 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1430K Brzesko - Szczepanów - Borzęcin" w 
miejscowości Przyborów polegającej na budowie chodnika" 931 000,00 0,00 931 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1432K Wokowice - Łęki polegająca na budowie 
chodnika wraz z kanalizacją deszczową 539 000,00 0,00 539 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 545 114,73 0,00 2 545 114,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 500,00 0,00 257 500,00 

   Budowa drogi gminnej łączącej SAG w Borzęcinie z projektowanym połączeniem 
węzła A4 Brzesko z DW 768 w miejscowości Przyborów 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej "Biedacz - Grądy" w kierunku Kisieliny w sołectwie 
Bielcza - środki Funduszu Sołeckiego 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Borzęcin 187 500,00 0,00 187 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 287 614,73 0,00 2 287 614,73 

   Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Borzęcin 2 287 614,73 0,00 2 287 614,73 

 60017  Drogi wewnetrzne 6 847 035,27 0,00 6 847 035,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 159 400,00 0,00 1 159 400,00 

   "Drogi wewnętrzne na terenie Gminy Borzęcin" 4 500,00 0,00 4 500,00 

   Budowa dróg wewnętrznych na osiedlach mieszkaniowych w Gminie Borzęcin - 
wkład własny 1 081 000,00 0,00 1 081 000,00 

   Modernizacja drogi wewnętrznej nr 1959 prowadzącej do posesji P. Legutko w 
sołectwie Przyborów - środki Funduszu Sołeckiego 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie Gminy Borzęcin 62 500,00 0,00 62 500,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej IGLOOPOL w Przyborowie" 6 400,00 0,00 6 400,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 687 635,27 0,00 5 687 635,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3753



   Budowa dróg wewnętrznych na osiedlach mieszkaniowych w Gminie Borzęcin - 
Polski Ład 4 726 250,00 0,00 4 726 250,00 

   Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie Gminy Borzęcin 961 385,27 0,00 961 385,27 

 60095  Pozostała działalność 0,00 47 000,00 47 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 000,00 47 000,00 

   Zakup gilotyny do cięcia krzewów i gałęzi drzew 0,00 47 000,00 47 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 374 511,00 0,00 374 511,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 500,00 0,00 4 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00 

   
Modernizacja budynku użyteczności publicznej Borzęcin 562A wraz z 
zagospodarowaniem terenu - wymiana stolarki okiennej - środki Funduszu 
Sołeckiego 

4 500,00 0,00 4 500,00 

 70095  Pozostała działalność 370 011,00 0,00 370 011,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Utworzenie ogólnodostępnego i niekomercyjnego miejsca rekreacji w miejscowości 
Bielcza 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 011,00 0,00 190 011,00 

   Utworzenie ogólnodostępnego i niekomercyjnego miejsca rekreacji w miejscowości 
Bielcza 190 011,00 0,00 190 011,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Utworzenie ogólnodostępnego i niekomercyjnego miejsca rekreacji w miejscowości 
Bielcza 140 000,00 0,00 140 000,00 

750   Administracja publiczna 608 353,60 0,00 608 353,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół budynku Urzędu Gminy 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół budynku Urzędu Gminy wraz z modernizacją 
systemu kanalizacyjnego 0,00 500 000,00 500 000,00 

 75095  Pozostała działalność 108 353,60 0,00 108 353,60 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 400,00 0,00 19 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3753



   "Cyfrowa Gmina" - zakup sprzętu komputerowego na wyposażenie UG w Borzęcinie 19 400,00 0,00 19 400,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 953,60 0,00 88 953,60 

   "Cyfrowa Gmina" - zakup sprzętu komputerowego na wyposażenie UG w Borzęcinie 88 953,60 0,00 88 953,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 287 250,19 40 917,00 6 328 167,19 

 75405  Komendy powiatowe Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup pojazdu specjalistycznego dla Komendy Powiatowej w Brzesku 30 000,00 0,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 257 250,19 40 917,00 6 298 167,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 363 703,58 40 917,00 3 404 620,58 

   "Remiza OSP w Bielczy" - modernizacja budynku 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 3 293 703,58 16 917,00 3 310 620,58 

   Rozbudowa i przebudowa remizy OSP Łęki w celu utworzenia Centrum 
Kulturalnego Wsi oraz modernizacja Budynku Wielofunkcyjnego w Bielczy 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup i montaż systemu alarmowego dla OSP Borzęcin Dolny 0,00 24 000,00 24 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 720 000,00 0,00 1 720 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 1 720 000,00 0,00 1 720 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Łęki 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 499 546,61 0,00 499 546,61 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 499 546,61 0,00 499 546,61 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 574 000,00 0,00 574 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 574 000,00 0,00 574 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 282 000,00 0,00 2 282 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 252 000,00 0,00 2 252 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3753



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 000,00 0,00 367 000,00 

   Modernizacja drenażu przy ZSP w Bielczy 8 100,00 0,00 8 100,00 

   Przebudowa i modernizacja źródeł ciepła (kotłowni) dla ZSP w miejscowościach: 
Bielcza, Borzęcin Górny, Przyborów 341 900,00 0,00 341 900,00 

   Utwardzenie nawierzchni na placu szkolnym w sołectwie Łęki - środki Funduszu 
Sołeckiego 17 000,00 0,00 17 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup tablicy multimedialnej dla PSP w Łękach - środki Funduszu Sołeckiego 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 870 000,00 0,00 1 870 000,00 

   Przebudowa i modernizacja źródeł ciepła (kotłowni) dla ZSP w miejscowościach: 
Bielcza, Borzęcin Górny, Przyborów 1 870 000,00 0,00 1 870 000,00 

 80104  Przedszkola  30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup i montaż karuzeli oraz altany na placu zabaw dla przedszkola w sołectwie 
Borzęcin Dolny - środki Funduszu Sołeckiego 30 000,00 0,00 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85195  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   "Tężnia solankowa w Borzęcinie" 30 000,00 0,00 30 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 200 700,00 0,00 4 200 700,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 186 000,00 0,00 4 186 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

4 186 000,00 0,00 4 186 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Borzęcin 4 186 000,00 0,00 4 186 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 700,00 0,00 14 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 700,00 0,00 14 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3753



   Budowa oświetlenia ulicznego koło P. Nowińskiego w sołectwie Waryś - środki 
Funduszu Sołeckiego 14 700,00 0,00 14 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 939,70 0,00 10 939,70 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 939,70 0,00 10 939,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 939,70 0,00 10 939,70 

   Modernizacja placu zabaw koło Domu Wiejskiego w Warysiu polegająca na 
dobudowie urządzeń zabawowych - środki Funduszu Sołeckiego 10 939,70 0,00 10 939,70 

926   Kultura fizyczna 77 000,00 0,00 77 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 77 000,00 0,00 77 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00 

   "Boisko sportowe w Bielczy" - modernizacja budynku gospodarczego i placu przy 
stadionie 7 000,00 0,00 7 000,00 

   "Budynek szatni dla sportowców w Przyborowie" - modernizacja 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup traktorka dla Klubu Sportowego "Błękitni" w sołectwie Przyborów - środki 
Funduszu Słeckiego 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem 26 703 537,79 87 917,00 26 791 454,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3753



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/354/2023 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 18 maja 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY BORZĘCIN NA 2023 R. 

L.p. Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 
1.  Dochody ogółem 55 593 288,09 
a)  Dochody bieżące 40 764 027,09 
b)  Dochody majątkowe 14 829 261,00 
2.  Wydatki ogółem 67 578 828,49 
a)  Wydatki bieżące 40 787 373,70 
b)  Wydatki majątkowe 26 791 454,79 
3.  Deficyt (Wynik 1-2) -11 985 540,40 
4.  Przychody budżetu 15 085 540,40 
  W tym:  
4.1 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

1 537 324,12 

4.2 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

247 997,69 

 907 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań 

2 500 000,00 

4.3 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 9 370 218,59 
4.4 952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym, 
1 430 000,00 

5.  Rozchody budżetu 3 100  000,00 
  W tym:  
5.1 965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostki samorządu 

terytorialnego 
2 500 000,00 

5.2 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  600  000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3753



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/354/2023 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 18 maja 2023 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2023 ROKU. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1.1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756 
 

120 865,00 
 

1.1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  75618 120 865,00  

1.1.1.1 1) dochody bieżące   120 865,00  
 § 0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu   120 865,00  
1.2 OCHRONA ZDROWIA 851  172,22  
1.2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 172,22  
1.2.1.1 1) dochody bieżące   172,22  
 § 0970 Wpływy z różnych dochodów   172,22  
 (wpływ ze zwrotu środków alkoholowych z 2019 r.)    172,22  
2. OCHRONA ZDROWIA 851   176 398,37 
2.1 Zwalczanie narkomanii (razem)  85153  1 000,00 

 a) wydatki bieżące    1 000,00 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    1 000,00 
 1.2) wydatki związane z realizację ich zadań statutowych     1 000,00 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    1 000,00 
2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii    1 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)  85154  175 398,37 
 a) wydatki bieżące    175 398,37 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    81 530,25 
 1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane    15 000,00 
 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    15 000,00 
 1.2)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych    66 530,25 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    9 000,00 
 § 4220 Zakup środków żywności    5 000,00 
 § 4300 Zakup usług pozostałych    50 530,25 
 § 4430 Różne opłaty i składki    2 000,00 

 2) dotacje na zadania bieżące    93 868,12 
 § 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

 

 

93 868,12 

2.2.1 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu    

15 000,00 

2.2.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i    66 530,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3753



 
 
 
 

edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo – wychowawczych i 
socjoterapeutycznych 

 
 

2.2.3 Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych    

93 868,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3753



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/354/2023 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 18 maja 2023 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
WYDATKI NA SFINANSOWANIE ZADAŃ GMINY BORZĘCIN W ZAKRESIE 

OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2023 R. 

L.p
. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

1. 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

27 305,00  

1.1  90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

27 305,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 27 305,00  
2. 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
  27 305,00 

2.1  90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

 27 305,00 

a) wydatki bieżące  27 305,00 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  27 305,00 
1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  27 305,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  27 305,00 

 

Usuwanie pokryć dachowych zawierających azbest  27 305,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3753



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/354/2023 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 18 maja 2023 r. 

Plan finansowy rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 r. 
Przychody 

Paragraf Treść Kwota (zł) 
 

 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
 
 

1 432 586,64 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

19 703,58 

RAZEM 1 452 290,22 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł) 
758   Różne rozliczenia 16 917,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 16 917,00  
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 917,00 

RAZEM 16 917,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł) 
010   Rolnictwo i łowiectwo 359 040,03 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 359 040,03 
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

359 040,03 
 

 

 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Borzęcin 

359 040,03 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 110 167,19 

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 110 167,19 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 620,58 

  Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP 
w Borzęcinie Dolnym 

36 620,58 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

499 546,61 

 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP 
w Borzęcinie Dolnym 

499 546,61 

6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

574 000,00 

 

 

 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP 
w Borzęcinie Dolnym 

574 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3753



RAZEM 1 469 207,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3753



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/354/2023 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 18 maja 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2023 r. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 4 5 6 7 

      
600             TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ  28 345,63  

60013  
Drogi publiczne wojewódzkie 

 
Dotacja celowa 

 
28 345,63 

  

     
801         OŚWIATA I WYCHOWANIE                  240 000,00 1 036 572,00 

80101 Szkoły podstawowe Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  700 000,00 

     
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  270 000,00 

     
80104 Przedszkola Dotacja celowa 240 000,00  

 Dotacja podmiotowa (Publiczne Przedszkole 
Artystyczno- Językowe w Borzęcinie) 

 40 572,00  

    

 

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  26 000,00 

      
851               OCHRONA ZDROWIA               135 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacja celowa  135 000,00 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3753



900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

   
4 186 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Dotacja celowa  4 186 000,00 
      

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

  
1 058 135,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa (Gminny Ośrodek 
Kultury w Borzęcinie) 

730 000,00  

  Dotacja celowa (Gminny Ośrodek Kultury w 
Borzęcinie) 

38 395,00  

     
     

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa (Gminna Biblioteka 
Publiczna w Borzęcinie) 

289 740,00  

 

     
926  KULTURA FIZYCZNA   150  000,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej Dotacje celowe  150  000,00 
OGÓŁEM 1 326 480,63 5 507 572,00 
 OGÓŁEM DOTACJE  6 834 052,63 zł 
w tym: 
(* - dotacje przedmiotowe….) 
- dotacje podmiotowe:  2 056 312,00 zł 
- dotacje celowe:            4 777 740,63 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3753



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIII/354/2023 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 18 maja 2023 r. 

Środki z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756 

 

20 676,55 

 
1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego  
75618 20 676,55 

 
1.1.1 1) dochody bieżące   20 676,55  
 § 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   20 676,55  
2. OCHRONA ZDROWIA 851   61 808,43 
2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)  85154  61 808,43 
 a) wydatki bieżące    61808,43 

1.wydatki jednotek budżetowych    20 676,55 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych    20 676,55 

 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    20 676,55 
 2) dotacje na zadania bieżące    41 131,88 
 § 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

 

 

41 131,88 

2.1.1 Działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu    

61 808,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3753



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIII/354/2023 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 18 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: Dzia
ł Rozdział 

§ 
/  

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3753


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-05-24T12:25:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




